
Uchwała Nr 650/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 10 września 2014 roku. 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 
Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XLl/267/2014 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 3 września 2014 roku w sprawie 
zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1 
1. W planie finansowym dochodow wprowadza się następuiace zmiany: 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 128.857,00 559.732,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 35.450,00 

70005 gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 35.450,00 

0750 dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 3.150,00 

0970 wpłvwv z różnvch dochodów 20.000,00 
2360 dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 12.300,00 

710 Działalność usługowa 128.857,00 
71014 Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 128.857,00 
6207 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich 128.857,00 

750 Administracja publiczna 44.350,00 
75020 Starostwa powiatowe 44.350,00 

0750 dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 1.950,00 

0920 pozostałe odsetki 25.000,00 
0970 wpływy z różnych dochodów 17.400,00 756 Dochody od osób prawnych, od 142.200,00 



osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

75618 wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 115.000,00 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 15.000,00 

0690 wpływy z różnych opłat 100.000,00 
75622 udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 
państwa 27.200,00 

0020 podatek dochodowy od osób 
prawnych 
udział powiatu we wpływach w 
podatku dochodowym od osób 
prawnych 27.200,00 

757 Obsługa długu publicznego 57.950,00 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 57.950,00 

8020 wpływy z tytułu poręczeń i gwarancji, 
w tym należności uboczne 57.950,00 

852 Pomoc społeczna 1.260,00 
85201 Placówki opiekuńczo 

wychowawcze 1.260,00 
0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 1.260,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 278.522,00 
85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych 822,00 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
tervtorialneQo 822,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 30.000,00 

0970 wpływy z różnych dochodów; 30.000,00 
85333 Powiatowe urzędy pracy 247.700,00 

2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane 
przez powiat z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu 
pracy 247.700,00 



2 W I . f d k' d pianie 1nansow 'm wy, at ow wprowa za się nastepu1ace zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 383.045,00 813.920,00 600 Transport i łączność 218.763,00 445.563,00 60014 Drogi publiczne powiatowe 218.763,00 445.563,00 
4270 zakup usług remontowych 135.000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 310.563,00 

budżetowych 
6610 dotacje celowe przekazane gminie 218.763,00 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
- qmina Korczyna 92.414,00 
- gmina Wojaszówka 126.349,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00 70005 Gospodarka gruntami i 20.000,00 
nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 20.000,00 710 Działalność usługowa 151.597,00 22.740,00 71014 Opracowania geodezyjne i 151.597,00 22.740,00 
kartograficzne 

4300 zakup usług pozostałych 22.740,00 
6057 wydatki inwestycyjne jednostek 128.857,00 

budżetowych 
6059 wydatki inwestycyjne jednostek 22.740,00 

budżetowych 
750 Administracja publiczna 18.000,00 75020 Starostwa powiatowe 18.000,00 

4010 wynagrodzenia osobowe 15.000,00 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.600,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 400,00 801 Oświata i wychowanie 33.150,00 80120 Licea ogólnokształcące 3.150,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.150,00 80130 Szkoły zawodowe 30.000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 30.000,00 

budżetowych 
852 Pomoc społeczna 12.000,00 25.260,00 85201 Placówki opiekuńczo - 1.260,00 wychowawcze 

4300 zakup usług pozostałych 1.260,00 85204 Rodziny zastępcze 12.000,00 
4300 zakup usłuq pozostałych 12.000,00 85218 Powiatowe centra pomocy 12.000,00 12.000,00 

rodzinie 
4010 wynagrodzenia osobowe 10.000,00 10.000,00 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.755,00 1.755,00 4120 składki na Fundusz Pracy 245,00 245,00 



853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
- powiat brzozowski 
- Miasto Krosno 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

685,00 249.207,00 

685,00 1.507,00 

685,00 1.507,00 

685,00 
1.507,00 

247.700,00 
207.200,00 

35.400,00 
5.100,00 

ST4Jf9-l'TA 
JatJ/T~zak 


